
МБУДО «Отрадненская ДШИ»  

 

24.06.2022           № 69 

П Р И К А З 

по основной деятельности 

 

«О продлении полномочий заместителей директора  

и руководителей структурных подразделений  

на 2022-2023 учебный год» 

 

На основании Устава МБУДО «Отрадненская ДШИ» и Положения о структурных 

подразделениях  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На 2022-2023 учебный год продлить полномочия заместителей директора: 

- СТАРИКОВА Наталия Васильевна – заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

- БАЙОРАЙТЕ Динара Расимовна – заместитель директора по административно-

хозяйственной части. 

 

2. На 2022-2023 учебный год продлить полномочия руководителей структурных 

подразделений: 

- СЕМЕЙКИНА Светлана Александровна – руководитель фортепианного отдела; 

- МАЛАХОВА Лариса Владимировна – руководитель оркестрового отдела, организатор 

концертной деятельности; 

- ДАРАГАН Светлана Васильевна – руководитель отдела народных инструментов; 

- ГУБИНА Анна Борисовна – руководитель теоретико-хорового отдела; 

- БЫКОВА Татьяна Викторовна – и.о. руководителя секции общего курса фортепиано; 

- РЕЦ Антонина Федоровна – руководитель художественного отделения; 

- КРЕМНЕВА Ирина Владимировна – руководитель музыкального отделения в поселке Мга; 

- МАКАРОВА Ольга Игоревна – и.о. руководителя музыкального отделения в поселке 

Павлово. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          О.В. Маринич  

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОТРАДНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ", Маринич 
Ольга Владимировна, директор
21.07.2022 12:26 (MSK), Сертификат № 15E6894D87A48633414CD2D53209DA506CD10DBE


